Территориальная избирательная комиссия

Сапожковского  района

РЕШЕНИЕ

от 01 сентября 2022 года № 34/1
О распределении избирательных бюллетеней для голосования по выборам депутатов  Советов депутатов Сапожковского городского и Морозово-Борковского сельского поселений пятого созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям избирательных участков         №475, 476, 477, 478, 490, 491
     В сответствии с пунктом 13 статьи 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ТИК Сапожковского района РЕШИЛА:

1. Передать УИК №475-478,490,491 следующее количество избирательных бюллетеней:

	Номер избирательного участка
	Число избирателей, включенных в список избирателей
	№ округа
	Количество передаваемых бюллетеней

МО – Сапожковское  городское поселение
	475
	1761
	1
	1420

	476
	1786
	2
	1430

	477
	1469
	3
	1180

	478
	161
	3
	130

	Итого
	5177

	4160

МО – Морозово-Борковское сельское поселение

	490
	497
	1
	400

	491
	162
	2
	130

	Итого
	659

	530

2. Установить дату передачи избирательных бюллетеней 07 сентября 2022 года.

3. Разместить данное решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Сапожковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

ТИК Сапожковского района                                         А.В.Курлаев

Секретарь
ТИК Сапожковского района                                                 И.И.Остроухова